2.1. Pagal šią Sutartį atliekamų Darbų apimtys nurodytos Techninėje specifikacijoje.

2.2. Už Darbus, kuriuos Rangovas be Užsakovo rašytinio sutikimo atlieka nukrypdamas nuo projekto,
Užsakovas Rangovui neapmoka.

2.3. Pradinę Sutarties kaina sudaro 286 770,00 EUR (du šimtai aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai septyni
šimtai septyniasdešimt eurų), įskaitant PVM. Pradinę Sutarties kainą sudaro:

2.3.1. Darbų kaina 237 000,00 EUR (du šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai eurų), neįskaitant PVM;

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 49 770,00 EUR (keturiasdešimt devyni tūkstančiai septyni
šimtai septyniasdešimt eurų).

2.4.       Darbų kaina dėl bendro kainų lygio kitimo perskaičiuojama nebus.
2.5.       Kaina apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su Darbų atlikimu. Visą riziką dėl 
Darbų atlikimo kaštų padidėjimo prisiima Rangovas.